

**BB Telt- og Serviceudlejning IVS**

**Hermosavej 29  
2605 Brøndby**

**CVR-nr. 37 46 16 52**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

19. juni 2018



---

**Brian Bäcklund Jørgensen**  
**Dirigent**

**ÅRSRAPPORT 2017**  
(2. regnskabsår)

<b>INDHOLD</b>	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

BB Telt- og Serviceudlejning IVS  
Hermosavej 29  
2605 Brøndby

### CVR-nr.

37 46 16 52

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af telte og anden hermed beslægtet virksomhed samt transport.

### Selskabets direktion

Brian Bäcklund Jørgensen  
Lars Becker

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af telte og anden hermed beslægtet virksomhed samt transport.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 4.531, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		101.168	186
Afskrivninger	1	<u>-81.867</u>	<u>-59</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		19.301	127
Finansielle omkostninger		<u>-11.770</u>	<u>-19</u>
<b>Resultat før skat</b>		7.531	108
Skat af årets resultat	2	<u>-3.000</u>	<u>-24</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>4.531</u>	<u>84</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		1.133	21
Overført resultat		<u>3.398</u>	<u>63</u>
		<u>4.531</u>	<u>84</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3		
Goodwill		63.333	83
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.404	237
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>269.737</u>	<u>320</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		57.501	31
Udskudt skatteaktiv		7.000	10
		<u>64.501</u>	<u>41</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>34</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>64.501</u>	<u>75</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>334.238</u>	<u>395</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	5		
Registreret kapital mv.		2.500	3
Reserve for iværksætterselskab		22.104	21
Overført resultat		<u>66.310</u>	<u>63</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>90.914</u>	<u>87</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitut		<u>0</u>	<u>167</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	100
Selskabsskat		0	34
Gæld til associerede selskaber		206.226	0
Kreditinstitut		23.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>13.250</u>	<u>7</u>
		<u>243.324</u>	<u>141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>243.324</u>	<u>308</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>334.238</u>	<u>395</u>

**NOTER**

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1. <u>Afskrivninger</u></b>		
Goodwill	20.000	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.867	42
	<u>81.867</u>	<u>59</u>
<b>2. <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	34
Regulering af udskudt skat	3.000	-10
	<u>3.000</u>	<u>24</u>
<b>3. <u>Immaterielle anlægsaktiver</u></b>		<b>Goodwill</b>
		<u>100.000</u>
Kostpris 1. januar 2017		100.000
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>100.000</u>
		<u>16.667</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		16.667
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>36.667</u>
		<u>63.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>63.333</u>
<b>4. <u>Materielle anlægsaktiver</u></b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>279.419</u>
Kostpris 1. januar 2017		279.419
Tilgang		<u>31.794</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>311.213</u>
		<u>42.942</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		42.942
Årets afskrivninger		<u>61.867</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>104.809</u>
		<u>206.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>206.404</u>

**NOTER**

5. Egenkapital

	<u>Registreret kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter selskab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	2.500	20.971	62.912	86.383
Overført af årets resultat		1.133	3.398	4.531
Egenkapital 31. december 2017	<u>2.500</u>	<u>22.104</u>	<u>66.310</u>	<u>90.914</u>
